

# Tiltaksplan /årshjul januar – juni 2021

revidert januar 2021

## for Larvik språkkommune, barnehage

### Prosjektgruppe for barnehagene

Eva Sending, styrer i Bergeskogen barnehage

Ann Christin Johansen, styrer i Eventyrskogen barnehage

Gro Svolsbru, koordinator for prosjektet i barnehagene

### Om tiltaksplanen/årshjulet: Ny revidert versjon for vårhalvåret 2021

Denne planen er en revidert og oppdatert versjon av tidligere tiltaksplaner. Endringer kommer som følge av smitteverntiltak i barnehagene.

Planen omfatter tidspunkter og innhold for prosjektarbeidet innenfor *Larvik språkkommune* i nettverk og innenfor den enkelte barnehagen. 23 kommunale og private barnehager i Larvik deltar i prosjektarbeidet. 17 av disse barnehagene deltar også i lokal og regional kompetansesatsing. Det vil være nødvendig å se disse satsingene i sammenheng.

### Kompetanse i regi av lokal kompetansegruppe /USN

Det arrangeres personalmøter i samarbeid med lokal kompetansesatsing /USN for barnehager som har søkt om dette. Opplegg i barnehagen avtales med USN. Trine Solstad, USN er ansvarlig for innholdet i samarbeid med barnehagene.

### Nettverk

- Nettverk for *prosjektgruppene*: Første nettverk ble arrangert i februar 2020, andre nettverk arrangeres 25. mars 2021.
- Nettverk i soner for *styrere*: En nettverkssamling i løpet av vårhalvåret 2021.

### Konkurransen om å skape et godt lese miljø

Se beskrivelse av konkurransen her: <https://www.larvik.kommune.no/media/5624/konkurransen.pdf>

Frist for innsendelse av bidrag: 20.april

### Kick on

Som avslutning på prosjektet og startskudd for videre arbeid, samles prosjektgruppene i barnehagene og skolene til et felles *kick on*. På denne samlingen vil det legges vekt på å dele de gode erfaringene vi har gjort, og hvordan vi implementerer dette i det videre arbeidet.

Tidspunkt: 20. mai

### Nettavisen *Larvikids Junior*

Avisa ble til mens barnehager og skoler var stengt i forbindelse med korona. Dette er en avis for barn i barnehager og skoler. Avisa har fått mange fine bidrag. Arbeidet med avisa fortsetter, og det vil gis ut 1 - 2 nummer i løpet av vårhalvåret 2021. Bidrag fra barnehager tas imot med stor takk!!

Se avisa her: <https://www.larvikidsjunior.no/>

Tidsrom	Nettverk for ressurspedagoger og styrere	Nettverk i soner for barnehagestyrere	Den enkelte barnehage, hele personalgruppa: Barnehagebasert kompetanseutvikling. <i>Kompetanseutviklingspakke: Språk og leseaktiviteter</i>
Jan			<p><b>Erfaringsutveksling:</b> Oppdrag fra pakke 6</p> <p><b>Pakke 7:</b> Konkreter og ordforråd, utvalg: -Konkreter og ordforråd (tekst) -IGP-arbeid: Konkreter og ordforråd -Filmer fra Naturen som språkarena (Brobyggeren, pakke 3): <a href="https://sprakloyper.uis.no/barnehage/brobyggeren/naturen-som-sprakarena/da-sneglene-kom-til-barnehagen-article125802-23683.html">https://sprakloyper.uis.no/barnehage/brobyggeren/naturen-som-sprakarena/da-sneglene-kom-til-barnehagen-article125802-23683.html</a> og <a href="https://sprakloyper.uis.no/barnehage/brobyggeren/naturen-som-sprakarena/fagboker-som-inspirasjon-article125801-23683.html">https://sprakloyper.uis.no/barnehage/brobyggeren/naturen-som-sprakarena/fagboker-som-inspirasjon-article125801-23683.html</a></p> <p><b>Valgfritt oppdrag:</b> Oppdrag: Konkreter og ordforråd (pakke 7) Eller Oppdrag: Naturen som språkarena (Brobyggeren pakke 3)</p>
Feb		<p><b>Uke 4 – 7</b></p> <p>- Erfaringer fra styrers arbeid med oppfølging i den enkelte barnehagen -Hvordan jobbe med prosjekt under smitteverntiltak</p>	<p><b>Erfaringsutveksling:</b> Oppdrag etter pakke 7</p> <p><b>Pakke 8:</b> Å lese tekster med gjentakende mønster</p>
Mars	<p><b>25.mars</b> Nestun eller digitalt</p> <p>-Faglig innlegg -Gode erfaringer fra arbeidet i barnehagene</p>		<p><b>Erfaringsutveksling:</b> Oppdrag fra pakke 8</p> <p><b>Pakke 9:</b> Leselogg</p>
April			<p>Erfaringsutveksling: Oppdrag fra pakke 9</p> <p>Se filmen: <i>Samarbeid mellom barnehage og bibliotek</i> <a href="https://nafo.oslomet.no/fag/filmer/samarbeid-med-bibliotek-lesegruppe-og-foreldresamarbeid/">https://nafo.oslomet.no/fag/filmer/samarbeid-med-bibliotek-lesegruppe-og-foreldresamarbeid/</a></p> <p>Gjennomføre stasjonsanalysen på nytt, <i>Kommunikasjon og språk</i>: <a href="https://www.udir.no/globalassets/filer/barnehage/stasjonsanalysen-for-barnehage/bsa_kommunikasjonogsprak_nn.pdf">https://www.udir.no/globalassets/filer/barnehage/stasjonsanalysen-for-barnehage/bsa_kommunikasjonogsprak_nn.pdf</a></p>
Mai	<p><b>20.mai</b> Bølgen eller digitalt</p> <p>Kick on; skoler og barnehager</p>		

## Nettverk i soner for barnehagestyrere

Sentrum	Tjølling	Sentrum vest	StaBru	Lågendalen
Byskogen	Bergeskogen	Eventyrskogen	Grevle	Styrvoll
Bakkebygrenda	Gonveien	Leikvang	Varden	Hem
Hakkebakkesk	Valby	Lysheim	Vårtun	Svarstad
Jegersborg	Tjølling	Veldre	Torpeløkka	Tun
Torstrand	Rødbøl	Sjøparken	Helgeroa	

### Ramme for nettverksmøtet

- Møtetidspunkt vårhalvåret 2021; februar uke 4 - 7. Det vurderes om møtet skal arrangeres digitalt eller fysisk.
- Den øverste barnehagen på lista (markert med gult) har ansvar for å invitere til møtet.
- Gro og PPT kan inviteres til møtene.
- Tema:
  - Erfaringer fra styrers arbeid med oppfølging i den enkelte barnehagen
  - Tips og ideer til hvordan jobbe med prosjekt under smitteverntiltak